
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.01.201219.01.2012

19.1.2012 23:59:59 - 19.1.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

155856032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Týnské Předměstí, Sadová Vyčištění ucpané vpusti rybníka. Voda zaplavila 1 jízdní 
pruh.

19.1.2012 17:30:32

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

155859032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická Kontola vpustí u rybníků.19.1.2012 18:17:11

Domažlice SMS, ©, AMDS

155866032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Mlýnská 652 Požár osobního auta. Škoda předběžně vyčíslena na 60 
tisíc korun. Příčina v šetření.

19.1.2012 21:21:14

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

155850032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Tylova Vytažení mrtvé srny uvízlé na jezu.19.1.2012 16:16:38

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

155864032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Újezd u Plánice Odstranění stromu padlého přes vozovku.19.1.2012 21:15:02

Plánice AMDS, SMS, ©

155867032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Čachrov, Javorná Odčerpání vody z komunikace.19.1.2012 21:33:41

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

155827032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Myslivecká Pálení kabelů. Místo události předáno PČR.19.1.2012 7:45:09

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

155835032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dolce, Dolce Osobní auto převrácené na boku v zahradě rodinného 
domu. Došlo k poškození plotu. Hasiči zajistili místo 
nehody. Bez zranění.

19.1.2012 8:29:54

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

155840032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dolce, Dolce Likvidace oleje uniklého z havarovaného auta při nakládání 
na odtahovou službu.

19.1.2012 10:37:09

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

155841032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Z nákladního vozidla spadl převážený stroj. Došlo k úniku 
hydraulického oleje. Hasiči pomocí tmelu únik zastavili a 
zlikvidovali olejovou skvrnu. 

19.1.2012 11:11:31

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2012 7:36 1 3Strana /



Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

155845032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Řenče, Řenče Při výbuchu kotle na tuhá paliva došlo k popálení osoby. 
Hasiči zajistili místo pro přistání vrtulníku LZS a pomohli 
ZZS s transportem zraněného. Požár u kotle byl uhašen 
před příjezdem jednotky.

19.1.2012 14:24:59

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Řenče © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

155836032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Zábělá Zajištění místa nehody autobusu a likvidace jejích 
následků. 2 zraněné osoby transportovány ZZS.

19.1.2012 9:17:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

155842032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej Svobody 
923/80, Fakultní nemocnice Lochotín

Na žádost FN Plzeň vyjeli hasiči na pomoc se sundáním 
prstýnku. 

19.1.2012 11:23:13

Stanice Plzeň Košutka (L)

155846032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída 
1869/24

Požár plastového kontejneru na papír. Ke škodě nedošlo.19.1.2012 14:40:17

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

155862032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Rochlov, Rochlov Čištění propustí. Voda zaplavila komunikaci.19.1.2012 20:26:54

Rochlov ©, SMS, Stanice Nýřany

155863032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Blatnice Hasiči prováděli terénní úpravy a přepažení potoka nad 
obcí pomocí 200 pytlů s pískem, aby odvrátili nebezpečí 
zatopení domů.

19.1.2012 20:48:44

Blatnice SMS,AMDS,©, Stanice Nýřany

155865032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Monitoring toků kolem obce.19.1.2012 21:15:58

Nýřany KANG, AMDS, SMS

155871032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Šůlova Odstranění naplavených nečistot z česel.19.1.2012 23:04:10

Nýřany KANG, AMDS, SMS

155872032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Monitoring vodních toků.19.1.2012 23:50:47

Heřmanova Huť © AMDS, SMS

RokycanyOkres

155848032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Holoubkov Dopravní nehoda 3 OA bez zranění v rychlém pruhu D5 ve 
směru na Prahu. Na místo události vyslána i HZS 
Středočeského kraje ze stanice Hořovice. Hasiči prováděli 
likvidační práce, do příjezdu šipky řídili dopravu a asistovali 
při nakládání havarovaných vozidel na odtahovou službu.

19.1.2012 14:54:57

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2012 23:59:5919.1.2012 0:00:00

19.01.2012 - 19.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2012 7:36 2 3Strana /



Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR

TachovOkres

155820032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Nádražní Požár plastové popelnice. Škoda i příčina v šetření.19.1.2012 4:23:50

Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

155837032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra OA narazilo čelně do stromu. Hasiči vyprostili řidičku a 
transportovali do vrtulníku LZS. 

19.1.2012 9:18:50

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

155851032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Tachov, T. G. Masaryka Odstranění uniklých provozních kapalin po dopravní 
nehody 3 OA. 

19.1.2012 16:35:34

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

155868032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stráž, Borek 13 Čerpání laguny. Voda ohrožovala RD.19.1.2012 21:50:25

Stráž SMS, AMDS, © (TC)

155870032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Čerpání vody z laguny, hrozilo zaplavení prodejny.19.1.2012 21:53:58

Chodová Planá AMDS,KANG,©, Zadní Chodov AMDS, SMS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

0

0 0

0

60

1000

SUMÁŘ 25Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2012 23:59:5919.1.2012 0:00:00

19.01.2012 - 19.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2012 7:36 3 3Strana /


